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Comunicazione n. 464 Spilamberto, 3 maggio 2017

A tutti i docenti
Al Personale ATA
Scuola Secondaria di I° grado

“S. Fabriani” - Spilamberto

OGGETTO: Calendario prove per il Concerto della Festa Finale 2017.

Le prove per il Concerto della Festa Finale 2017 si svolgeranno come da tabella allegata.
Gli insegnanti in orario accompagneranno le classi in aula magna nei giorni e nelle ore indicate e li

ricondurranno nelle proprie aule alla fine dell'ora di lezione.

M.B.



Prove Concerto Festa Finale Spilamberto 2017

Data

mercoledi, maggio 24, 2017

venerdi, maggio 12, 2017
venerdi, maggio 26, 2017
sabato, maggio 27, 2017
lunedi, maggio 29, 2017

sabato, maggio 13, 2017

giovedi, maggio 18, 2017
venerdi, maggio 26, 2017
venerdi, maggio 26, 2017

martedi, maggio 16, 2017
giovedi, maggio 18, 2017
venerdi, maggio 19, 2017
sabato, maggio 27, 2017
lunedi, maggio 29, 2017

giovedi, maggio 11, 2017
sabato, maggio 13,2017

mercoledi, maggio 17, 2017

giovedi, maggio 25, 2017
sabato, maggio 27, 2017
lunedi, maggio 29, 2017

martedi, maggio 16, 2017
martedi, maggio 23, 2017
giovedi, maggio 25, 2017
sabato, maggio 27, 2017

Classi

1A 1E

1B1C 1D
1B1C 1D
1B1C 1D
1B1C 1D

2A 2D
2A 2D
2A 2D
2A2D

2B2C2E
2B2C2E
2B2C2E
2B2C2E
2B2C2E

3A 3D
3A 3D
3A 3D
3A 3D
3A 3D
3A 3D

3B 3C
3B 3C
3B 3C
3B 3C

Ora

Vv

I11

11
IV

111
I1

11
[1
I\
11
1

I11
v
111
v

ora

ora
ora
ora

ora

ora
ora
ora

ora

ora
ora
ora
ora
ora

ora
ora
ora
ora
ora

ora

ora
ora
ora

ora

Cl

1B
1B
1B
1B

2A
2A
2A
2A

2B
2B
2B
2B

L W W LY L W
> > > > > >

Docente

Luberto

Luberto
Donnini
Donnini
Stefani

Luberto
Avino
Luberto

Franchini E

Orsi
Luberto
Fittipaldi ?
Fittipaldi

Tallarico
Luberto
Luberto
Tallarico
Luberto

Veronese

Cavani
Taliani
Cavani
Orsi

Cl

1E

1C
1C
1€
1C

2D
2D
2D
2D

L L) W W L W
wllvilvivilvilw)

W W
O 00

W W
@]

Docente Cl

Carini

Rubbianesi 1D
Ortoleva 1D
Cavani 1D
Cavani 1D

Stefani _
Cavani
Lambertini

Cavani

Stefani 2E
Cavani 2E
Fittipaldi

Cavani 2E
Montorsi  2E

Cavani
Carpano
Di Giuseppe
Cavani
Carpano
Cavani

Docente

Pizzuti
Cavani
Carpano
Pari

Cavani
Pizzuti

Di Giuseppe
Cavani

Pizzuti (Solo strumenti)

Cavani

Stefani (Solo strumenti)

Cavani



